TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH
---------------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------------

    Số:      /TB-PKHTC

                      Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2017
THÔNG BÁO
(V/v hướng dẫn thực hiện kê khai, bổ sung thông tin trên tờ khai tham gia theo mẫu TK1)
Kính gửi:
- Các đơn vị trực thuộc Trường Đại học Duy Tân;

- Giảng viên, chuyên viên, cố vấn học tập;
- Sinh viên đang theo học tại Trường
            Thực hiện theo QĐ 595- BHXH ngày 14/4/2017 của tổng giám đốc BHXH Việt Nam ban hành quy trình thu BHXH, BHYT, BHTN, BHTN lao động, bệnh nghề nghiệp, quản lý sổ BHXH, BHYT, để đáp ứng yêu cầu quản lý cơ sở tập trung toàn quốc.

Nay phòng KHTC thông báo đến các sinh viên có tên trong danh sách đính kèm, sinh viên nào đã mua BHYT trong năm học 2017-2018 không có tên trong danh sách đính kèm tải mẫu TK1 điền đầy đủ thông tin và nộp về cho phòng KHTC.
Thông tin tra cứu mã số hộ gia đình tại địa chỉ:
 https://baohiemxahoi.gov.vn/tracuu/Pages/tra-cuu-ho-gia-dinh.aspx

Thời hạn nộp: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 25/9/2017
Nếu sinh viên nào không kê khai theo mẫu trên và nộp về phòng KHTC thì bên cơ quan Bảo hiểm sẽ không tiến hành cấp thẻ BHYT sinh viên.  Sinh viên hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Nay phòng Kế hoạch Tài chính thông báo đến các đơn vị liên quan: Phòng Công tác sinh viên, các Khoa, Trung tâm, Cố vấn học tập thông báo, tuyên truyền rộng rãi và đôn đốc sinh viên triển khai thực hiện.

Rất mong nhận được sự phối hợp của các đơn vị trực thuộc, các thầy cô và ban cán sự lớp để việc đăng ký BHYT cho sinh viên được thực hiện tốt.

Trân trọng.

TRƯỞNG PHÒNG KHTC
Phan Phụng Hội